peitētiā t̄ dēiōḡ t̄ tūc ego i m̄itto
 p̄m̄ et dabo tibi

perfectā. nō succat ab amore dei
 p̄ amore mūdi. nō v̄tūc ab
 amore dei aliquo p̄uo ip̄ulsū. Il
 li at q̄ istabiles sūt. hoz aīa a
 bono icepto t̄ a caritate dei ato
 eunt. aut suggestioe dyaboli a
 dēritate mundi. a ab amore ei
 vana iutilit̄ d̄cupiscēdo. P̄tēa
 nō bona arbor ē ille hō de quo tu
 nūc cogitas. Hui⁹ capitalis ra
 dix fracta ē. s̄z fiat volūtatis tua
 sicut i celo et i t̄ra. Ip̄e at assup
 sit dēritatis v̄te austeritate. s̄ re
 frigit i eo caritatis ardor. Tūc
 ego iūm̄ p̄t p̄tē m̄is mee. q̄
 habuit t̄. paup̄tate i diuitijs.
 infirmitatē i mēbris. defectū in
 sciā. Hec fuit volūtatis mea. q̄ si
 paciēt in h̄is t̄bz stetit. habet
 etnā habūdaciā. habet et etnā
 sanitatē t̄ p̄ulchritudinē. habet t̄
 agnitionē t̄ visionē dei. Et ad h̄
 obtinēda. ego iūm̄ eū. dādo ei spi
 ritualiū fortitudinē. i sp̄uādo ei
 volūtate meā. S̄z volūtatis ei ē
 volūtati mee dēiā. tēp̄de requit
 auxiliū. Angustiat̄ ei de paup̄
 tate nō p̄t me. s̄z p̄t utilitatem
 suā. agustiat̄ t̄ de infirmitate ne
 paciāt̄ dolore. agustiat̄ de defū
 sciē. ne ab alijs atēpnat. Idō ex
 occulta sciā mea. t̄ h̄c ex q̄bz
 t̄babat. obtinuit ad volūtate
 suā. Habet q̄ppe nūc maiore ha
 būdaciā q̄ p̄us n̄c̄tis corp̄alis.
 habet t̄ maiore sciāz. habet et
 maiore reputationē. P̄tēa cū
 talpa dyabolica cūgit eū cū tēp̄
 tacōe. timēd⁹ ē ei cas⁹. q̄ volūta

capitalis fracta ē. Et ideo si amor
mūdi icaluert. statim crescat a bo
no & pcedit ad cupiditate. si vō
ignuerit tūlatio agustat ab
ōi pte sicut arbor cōrussa vcto.
i nullo stabul. si ad oīa q̄tulosa.
Si vō afflauerit honor. nō mi
n⁹ sollicitabit quō oībz placeat.
quō ab oībz possit vocari bon⁹.
et ad ignuētia possit occre sa
piēt. Ecce q̄nta istabilitas p
dit ex istabilitate radias ma
ate. Quid at ego sū factur⁹?
Ego sū q̄ bon⁹ ortulan⁹ i cui⁹
orto sūt mlte ifructu arbores. et
pauca bone ofe. Si vō abadat
penit⁹ ille bone arbores. q̄s tūc
itrabit ortū. Si vō oēs infiruc
tuose arbores iudic⁹ euellat.
nimis deformis apparet ort⁹
ex fossis & suffossioe pulueris.
Sic ego si oēs bon⁹ ad me de
carne educe m. q̄s tūc ingrede
tur facta ecclēsiā. Si ei oēs ma
los i vno pūcto auferre. tūc ni
mis deformes fosse apparet i
orto. et tūc oēs feruēt m ex
tore pene. et nō ex amore.
Ideo ego facio sicut bon⁹ inser
tor. qui surculū arido tūc m
ferit. quo crescite & firmut va
dicato illud qd aridū ē p̄iat in
ignē. Sic ego faciā. Placabo
q̄ppe m̄ plātationē dulcedis et
surculos v̄tutū. quibz succrescē
tibz abridā qd aridū ē et p̄ciā
i ignē. et purgabo ortū meū
ne aliqd ifructuosū remaneat.
qd ramos nouellos et fructificā